Кемеровская область - Кузбасс

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2024 года                                                                               № 53/188
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Осинниковского городского округа

 На основании личных заявлений о выходе из резерва составов участковых избирательных комиссий и в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Осинниковского городского округа

   решила:

Исключить из резерва следующие кандидатуры:

УИК№781 - Исаевич Дину Анатольевну, 12.07.1985, выдвинута ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

УИК№784 - Грушину Людмилу Георгиевну, 13.07.1957, выдвинута ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

УИК№784 - Спиридонову Марину Викторовну,24.07.1984, выдвинута коллективом МБОУ СОШ №16;

УИК№785 - Фёдорову Екатерину Владимировну, 23.11.1984, выдвинута по месту жительства;

 УИК№788 - Ожигову Анну Валериевну, 22.06.1987, выдвинута политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

УИК№791 – Щеголеву Елену Викторовну, 01.08.1974, выдвинута политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

УИК №793 - Ляшенко Елену Александровну, 21.07.1994, выдвинута коллективом МБУ ЦСОГПВиИ;

УИК№796 – Гуменникову Татьяну Викторовну, 05.12.1977, выдвинут ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Председатель  ТИК
Осинниковского городского округа _______________ /О.А.Упорова/
Секретарь ТИК
Осинниковского городского округа _______________ /Л.Н.Носова/